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Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dle Infrastrukturés Komuna e Vushtrrisé
Ministarstvo Zhivotne Sredine, Prostornong Planiranja i Infrastrukture Opétina Vuéitm
Ministry of Enviromment, Spatial Planning and Infrastructure Municipality of Vushtrri

ANEKS
MEMORANDUM I MIREKUPTIMIT
Né mes
Ministrisé sé Mijedisit, Planifikimit Hapésinor dhéVInfre:lstrukturés
Dhe
Komunés sé Vushtrrisé

Pér Projektin

“Zgjerimi i rrjetit té ujésjellésit - Vushtrri”

PRISHTINE 2022




Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés dhe Komuna e Vushtrrisé
jané pajtuar pér vazhdimin e bashkéfinancimit té projektit “Zgjerimi i rrjetit té ujésjellésit
- Vushtrri”. Si rezultat i késaj, palét jané pajtuar me kété Aneks Marréveshje
bashkéfinancimi duke u bazuar né Marréveshjen bazé té nénshkruar nga ish Ministri Lumir
Abdixhiku dhe ish Kryetari i Komunés Xhafer Tahiri, me datén 26.05.2020 dhe numér té

protokollit 2399/ 20, pér afatet dhe kushtet e caktuara si né vijim:

Neni 1l

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés, do t'i siguroj mjetet e
financimit pér vitin 2022 nga kodi i projektit 18740, té ndara sipas Ligjit t& Buxhetit pér vitin
2022, né vleré 300,000.00 €.

Neni 2

Palét nénshkruese jané pajtuar qé kjo marréveshje e mirékuptimit té filloj té zbatohet nga

dita e nénshkrimit.

Liburn Aliu,




